ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   26   »   мая   2021 года              г. Спасск-Дальний                                             №  66

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского круга Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 31 июля 2020 года N 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 26 июля 2013 года N 77-пг «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим государственную должность Приморского края, муниципальную должность в Приморском крае, должность государственной гражданской службы Приморского края и должность муниципальной службы в Приморском крае, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского круга Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний  для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя  Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                       Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]